

Artikelpass

Artikel-Nr.: 10837

Datum: 12.02.2026

Business Gebäckmischung 250g 7 x 250g Rechteck Schale pro Karton 13 Sorten feinstes Gebäck mit und ohne Schokolade



1. Produktbeschreibung

Entdecken Sie den Geschmack des Erfolgs mit unserer exquisiten Business-Gebäckmischung! 13 verlockende Sorten, von zartschmelzender Schokolade bis hin zu knusprigem Gebäck, verpackt in handlichen 250g rechteckigen Schalen – der perfekte Begleiter für geschäftliche Meetings und Genussmomente.

2. Zutaten

Zutaten: Zucker, Zartbitterschokolade (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, natürliches Vanillearoma, Emulgator: Sojalecithin) (Soja), Erdnüsse (Erdnüsse), Mandeln (Schalenfrüchte), Haselnüsse (Schalenfrüchte), Weizenmehl (Glutenhaltiges Getreide), Vollmilchschokolade (Zucker, Kakobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Süßmolkenpulver, Emulgator: Sojalecithin, Polyglycerin-Polyricinoleat, Aroma) (Soja, Milch (einschließlich Laktose)), Palmfett, Butterfett (Milch (einschließlich Laktose)), Farbstoff: Carotine, Kokosraspel, Kokosnussöl, Puderzucker, Sauerkirschkonfitüre (rote Johannisbeere, Sauerkirschen, Zucker, Glukose-Fructosesirup, Weizen, Mais, Geliermittel: Pektin, Citronensäure) (Glutenhaltiges Getreide), Weizenstärke (Glutenhaltiges Getreide), Invertzuckersirup, Kakaopulver, Eier (Eier), Salz, Persipan (Aprikosenkerne, Zucker, Invertzuckersirup, Stärke), Backhonig, Süßmolkenpulver (Milch (einschließlich Laktose)), Backpulver, Phosphat:Diphosphate, Backtriebmittel/Säureregulator:Natriumcarbonat, Phosphat:Calciumphosphat, Backtriebmittel:Ammoniumhydrogencarbonat, Vanille, Milch (Milch (einschließlich Laktose)), Kaffeepulver, Printensirup, Emulgator:Soja-Lecithine (Soja), Aroma, Modifizierte Stärke, Eiweiß (Eier), Gewürz, Vollmilchpulver (Milch (einschließlich Laktose)), Invertzucker, Traubensaft.

3. Nährwerte

Brennwert:	2.135 kJ
Brennwert:	510 kcal
Fett:	29 g
-davon gesättigte Fettsäuren:	16 g
Kohlenhydrate:	54 g
-davon Zucker:	31 g
Eiweiß:	6,6 g
Salz:	0,30 g

4. Allergene

Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstämme davon) sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:	Vorhanden
Eier und Eierzeugnisse:	Vorhanden
Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse:	Vorhanden
Soja und Sojaerzeugnisse:	Vorhanden
Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose):	Vorhanden

Schalenfrüchte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:

Vorhanden